

**JN Aars Holding ApS**  
**Himmerlandsgade 57**  
**9600 Aars**  
**CVR-nr. 29799199**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Bo Thorup Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JN Aars Holding ApS  
Himmerlandsgade 57  
9600 Aars

CVR-nr.: 29799199

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jesper Bo Thorup Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er kapitalinvesteringer herunder at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 95 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Der er ikke konstateret usikkerhed vedrørende indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling**

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.125)</b>	<b>(9.624)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		93.370	25.561
Andre finansielle indtægter		33.400	53.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(209.808)</u>	<u>(208.625)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(95.163)</b>	<b>(139.688)</b>
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(95.163)</u></u></b>	<b><u><u>(139.688)</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(66.630)	(134.439)
Overført resultat		<u>(28.533)</u>	<u>(5.249)</u>
		<b><u><u>(95.163)</u></u></b>	<b><u><u>(139.688)</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.613.241	3.679.871
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>3.613.241</b></u>	<u><b>3.679.871</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>3.613.241</b></u>	<u><b>3.679.871</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>366.400</u>	<u>333.000</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>366.400</b></u>	<u><b>333.000</b></u>
Likvide beholdninger		<u>16</u>	<u>16</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>366.416</b></u>	<u><b>333.016</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>3.979.657</b></u></u>	<u><u><b>4.012.887</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.081.991	1.148.621
Overført overskud eller underskud		<u>(484.020)</u>	<u>(455.487)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>722.971</u></b>	<b><u>818.134</u></b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		3.150.981	3.095.061
Anden gæld		<u>105.705</u>	<u>99.692</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.256.686</u></b>	<b><u>3.194.753</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.256.686</u></b>	<b><u>3.194.753</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.979.657</u></b>	<b><u>4.012.887</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.148.621	(455.487)	818.134
Årets resultat	0	(66.630)	(28.533)	(95.163)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.081.991</b>	<b>(484.020)</b>	<b>722.971</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.531.250	296.900
Tilgange	<u>0</u>	<u>41.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.531.250</u></b>	<b><u>337.900</u></b>
Opskrivninger primo	1.148.621	0
Andel af årets resultat	93.370	0
Udbytte	<u>(160.000)</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.081.991</u></b>	<b><u>0</u></b>
Nedskrivninger primo	0	(296.900)
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>(41.000)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>(337.900)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.613.241</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Himmerlandsgade 65, Aars ApS	Vesthimmerland	ApS	25,0

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>1</u>	125.000	<u>125.000</u>
	<b><u>1</u></b>		<b><u>125.000</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstituttet er pantsat anparterne i associeret virksomhed samt uoterede aktier i depot. Regnskabsmæssig værdi 3.979.541 kr. (2014: 4.012.871 kr.)

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds gæld til pengeinstituttet. Gælden pr. 31.12.2015 udgør 10.071 t.kr